薬生食監発0511第11号

                            令 和 ３ 年 ５ 月 11日

 各 検 疫 所 長 殿

                                       医薬･生活衛生局食品監視安全課長

                                              （公 印 省 略）

              英国から輸入されるめん羊肉等の取扱いについて

標記については、「英国から輸入されるめん羊肉等の取扱いについて」（平成 31

年１月９日付け薬生食監発 0109 第５号）により取り扱っているところです。

 今般、下記の施設の取扱いについて英国当局から連絡があったことを踏まえ、

同通知中、記の１に係る対日輸出認定施設のリストについて、別添のとおりとし

ますので、御了知の上、その運用に遺漏のないようお願いします。

なお、令和２年 10 月 13 日付け薬生食監発 1013 第２号「英国から輸入される

めん羊肉等の取扱いについて」は本通知をもって廃止します。

記

製造所登録番号 製造者名 変更内容

7135 Randall Parker Foods 施設追加

1/1ページ

英国（羊肉）

2021/04/26 更新

No. NAME ADDRESS ACTIVITIES

1106
Mclntosh Donald (Kepak

Group Ltd)
Portlethen, Aberdeen, Scotland, AB12 4Q

Slaughter,

Cutting

2100 Dunbia Carnaby
Carnaby Industrial Estate, Lancaster Road,
Bridlington, YO15 3QY

Slaughter,

Cutting

6057
Randall Parker Foods

Limited
Randall Parker Foods, Tillydown, Appleshaw,
Andover, Hants, SP11 9BB Cutting

7015 Dunbia (Wales) Llanybydder Teifi Park Llanybydder SA40 9QE
Slaughter,

Cutting

7135 Randall Parker Foods
Oakley Park, Dolwen, Llanidloes, Powys,

SY18 6LX
Slaughter

7176
Kepak Group Ltd
(Trading as St Merryn
Foods – Merthyr Tydfil)

Pengarnddu Industrial Estate, Dowlais Top,
Merthyr Tydfil, Mid Glamorgan, CF48 2TA

Slaughter,
Cutting,
Coldstore

9022 Granville Food Care Ltd
Unit 4, Granville Industrial Estate,
Dungannon, Co Tyrone, Northern
Ireland, BT70 1NJ

Blast Freezing,
Coldstore

9028 Interfrigo Ltd Steeple Industrial Estate, Antrim, BT41 1AB Coldstore

DL005 Norish Ltd (Brierley)
The Gateway, Pedmore Road, Brierley
Hill,West Midlands, DY5 1LJ Coldstore

DL051 Dunbia Halesowen
34 Amber Way, Halesowen, West Midlands,

B62 8RS
Cold store

TD043 XPO Logistics (Taunton) Froshiber Way, Taunton, Somerset, TA2 6BB Coldstore

TK009 ACS & T Ltd
Green Lane Trading Estate, Green Lane,
Tewkesbury, GL20 8HD Cold store

WX7158 Norish Ltd
Ash Road South, Wrexham Industrial Estate,
Wrexham, LL13 9UG Cold store